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Unionin tuomioistuimen tuomio (seitsemäs jaosto) 12.5.2011 – komissio vastaan Saksa

(asia C?453/09)

Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen – Arvonlisävero – Direktiivi 2006/112/EY – 
Alennetun verokannan soveltaminen – Ihmisten tai eläinten elintarvikkeiden valmistuksessa 
tavallisesti käytettäviksi tarkoitetut elävät eläimet – Tiettyjen elävien eläinten, erityisesti hevosten, 
luovutukset, maahantuonti ja hankinta

Verotus – Jäsenvaltioiden lainsäädännön yhdenmukaistaminen – Liikevaihtoverot – Yhteinen 
arvonlisäverojärjestelmä – Jäsenvaltioiden oikeus soveltaa alennettua verokantaa tiettyihin 
tavaroiden luovutuksiin ja palvelujen suorituksiin (Neuvoston direktiivin 2006/112 96 ja 98 artikla 
sekä liite III) (ks. 44 ja 47–55 kohta)

Aihe 

Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen – Yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 
28.11.2006 annetun neuvoston direktiivin 2006/112/EY (EUVL L 347, s. 1) 96 ja 98 artiklan, 
luettuina yhdessä liitteen III kanssa, rikkominen – Alennettu verokanta – Tiettyjen elävien eläinten 
(erityisesti hevosten), joita ei ole tarkoitettu ihmisten tai eläinten elintarvikkeiden valmistukseen tai 
tuotantoon, luovutus, maahantuonti ja hankinta

Ratkaisu 

1)

Saksan liittotasavalta ei ole noudattanut yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 
annetun neuvoston direktiivin 2006/112/EY 96 ja 98 artiklan, luettuina yhdessä direktiivin liitteen III 
kanssa, mukaisia velvoitteitaan, koska se soveltaa alennettua arvonlisäverokantaa kaikkiin 
hevosten luovutuksiin, maahantuontiin ja yhteisöhankintaan.

2)

Saksan liittotasavalta velvoitetaan korvaamaan oikeudenkäyntikulut.

3)

Ranskan tasavalta ja Alankomaiden kuningaskunta vastaavat omista oikeudenkäyntikuluistaan.


